Henrico, & Arto Onellis lohannis principis filijs,

qui eodem carcere tenebautur agit, quemadmo-

dum sese in libertatem vindicent. Quod etiam

consilium cum Eduardo Eustatio puero amico

suo, & cum acerrimo Protestantium hoste Fiacho

communicat, Eduardus puer se illi ad fugam

daturum quatuor equos pollicetur. Fiaclius

itineris ducem, qui ilium domum suam ad Mu-

luriam sjluam ducat, & inde in Vltoniam a se

incolumem mittendum promittit. Ad constitu-

tam noctem Ruber limam comparauit, qua vin-

culorum clauos sibi, Henrico & Arto scidit, &
sericam telam longissimam, qua se dimitterent

ex arcis celsse fastigio. Intempesta nocte supe-

riore telae extremitate ad latrinam ligata, Hen-

ricus primus capta tela manibus, & inter crura

per latrinam descendit, nee socios spectans in

Vltoniam itinere arrepto incolumis euasit. Se-

quitur Ruber, qui Artum spectauit. Artus,

dum prfficeps per telam fertur, lapide ex cloaca

forte cadente, male vexatur, vixque se susti-

nendo est aptus. Eduardus puer, qui equos

promiserat, quatuor velocissimos epliippijs in-

structos per tres proximos ante dies in stabulo

habebat, sed illo die eo inscio peregre ablati

sunt ab amico. Itineris dux a Fiacho missus

prope arcem praestolabatur, qui ea nocte, dieque

sequente Rubrum, & Artum per avia, vastaque

loca duxit, ne interciperentur. Tempus erat

hybernum paucis diebus ante Dominici natalis

festum, & loca alta niue obruta. Ob id -Ruber,

qui longo itinere, velocique cursu calceos con-

sumpsit pedibus iam nudis niuis rigorem, loco-

11

rumque asperitatem superans, vngues vtriusque

poUicis pedum amisit niue combustos, & auulsos.

Artus, etsi calceos firmiores habebat, lapidis

tamen casu grauiter afflictus longum, & asperum

iter Eegre metiens Rubrum tardabat. Satis fessi

ad noctem perueniunt in subterraneum specum

non multis milibus passuum ab sedibus Fiachi.

Ibique relictis, vt constitutum erat, dux rem

nunciatum ad Fiachum tetendit. Duo iuuenes,

qui toto die currentes nihil cibi caeperant, fame

cruciabantur, tamen itinere lassi alto somno

sopitt noctem transegerunt. lamque die secundo

sol prajcipitabat, & nullus a Fiacho remissus est.

Tertio die inedia premente. Arte, inquit Ruber,

en animantia bruta herba, & fronde pascuntur.

Igitur nos etiam, qui quamuis rationis participes

simus, tamen animalia quoque sumus, eadem

breuem inediam toleremus, donee a fido Fiacho

cibus suppeditetur, Itaque proximse arboris

frondes mandit, *& deuorat, sed oblatas renuit